Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente, informações

acerca da possibilidade de fazer a pavimentação asfáltica da Avenida Pirapitinguy, em Moreira

César.

•

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

NINEfiIe II  I I 111
Protocolo Geral n° 343612021

Data: 26 0412021 Horário. 11:16
LEG - REQ 1299/2021

APROVADO
2 6 ABR. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que a referida avenida, localizada no centro de Moreira César, é uma das poucas

em que não recebeu este benefício;

Considerando que, os moradores da referida avenida sofrem todos os anos, com o lamaçal em

épocas das chuvas e com a poeira em épocas de estiagem;

Requeiro a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de fazer a pavimentação asfáltica

da Avenida Pirapitinguy, em Moreira César.

Plenário Dr. Francisco de Oliveir

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1